

**MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021****PROCESSO LICITATÓRIO 031****TERMO DE ADJUDICAÇÃO COMPLEMENTAR Nº 1**

O(a) PREGOEIRO do(a) **MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 013/2021** referente à *Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de consultas, exames especializados, cirurgias eletivas, plantões médicos, de enfermeiros e técnicos de enfermagem.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : VIVER CENTRO MEDICO LTDA - 27.645.163/0001-88											
Lote	Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
9	1	600,00	Unidade	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA			R\$ 180,00	R\$ 108.000,00	R\$ 348,00	R\$ 208.800,00	R\$ 168,00
9	2	20,00	Unidade	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO			R\$ 258,70	R\$ 5.174,00	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00	R\$ 161,30
9	3	10,00	Unidade	FLUXOMETRIA			R\$ 24,65	R\$ 246,50	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 15,35
9	4	200,00	Unidade	USG DE PROSTATA			R\$ 71,86	R\$ 14.372,00	R\$ 116,63	R\$ 23.326,00	R\$ 44,77
9	5	30,00	Unidade	USG DE BOLSA TESTICULAR			R\$ 41,56	R\$ 1.246,80	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00	R\$ 25,94
9	6	40,00	Unidade	USG DE PENIS			R\$ 43,11	R\$ 1.724,40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 26,89
9	7	200,00	Unidade	USG DE RINS E VIAS URINARIAS			R\$ 49,29	R\$ 9.858,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 30,71
9	8	15,00	Unidade	PENISCOPIA			R\$ 18,46	R\$ 276,90	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 11,54
9	9	15,00	Unidade	CISTOSCOPIA			R\$ 72,35	R\$ 1.085,25	R\$ 117,50	R\$ 1.762,50	R\$ 45,15
9	10	25,00	Unidade	URETROSCOPIA			R\$ 72,97	R\$ 1.824,25	R\$ 118,50	R\$ 2.962,50	R\$ 45,53
9	11	10,00	Unidade	CAUTERIZAÇÃO DE HPV			R\$ 36,04	R\$ 360,40	R\$ 58,50	R\$ 585,00	R\$ 22,46
9	12	30,00	Unidade	BIOPSIA DE PROSTATA			R\$ 60,97	R\$ 1.829,10	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00	R\$ 38,03
9	13	15,00	Unidade	CIRURGIA DE POSTECTOMIA			R\$ 587,62	R\$ 8.814,30	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	R\$ 162,38
9	14	15,00	Unidade	CIRURGIA DE VARICOCELE			R\$ 120,10	R\$ 1.801,50	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00	R\$ 74,90
9	15	30,00	Unidade	CIRURGIA DE VASECTOMIA			R\$ 615,89	R\$ 18.476,70	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 384,11
9	16	20,00	Unidade	CIRURGIA DE HIDROCELE			R\$ 615,89	R\$ 12.317,80	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 384,11
9	17	6,00	Unidade	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO			R\$ 1.077,30	R\$ 6.463,80	R\$ 1.950,00	R\$ 11.700,00	R\$ 872,70
9	18	10,00	Unidade	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 408,03	R\$ 4.080,30	R\$ 662,50	R\$ 6.625,00	R\$ 254,47
							Subtotal Adjudicado: R\$ 197.952,00	Subtotal Orçado: R\$ 352.981,00	43,92%	155.029,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 197.952,00	R\$ 352.981,00	43,92%	155.029,00

